PAGE
2

РЕШЕНИЕ

23 июня  2017 года                                                                              № 42/285

г. Абинск

О количестве подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность глав Ахтырского городского поселения, Мингрельского, Светлогорского сельских поселений Абинского района, подлежащих проверке
           На основании статьи 38 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, части 3 и 5 статьи 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 50/513-5 «О Разъяснениях по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае» и решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 23 июня 2017 года № 42/284 «О количестве подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Абинская для регистрации кандидатов на должность глав Ахтырского городского поселения, Мингрельского, Светлогорского сельских поселений Абинского района» территориальная  избирательная комиссия Абинская  решила:

          1. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и представленные в поддержку выдвижения каждого кандидата на должность глав Ахтырского городского поселения, Мингрельского, Светлогорского сельских поселений Абинского района по единому избирательному округу, выдвижение которого в соответствии с законом должно быть поддержано подписями избирателей.
          2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).
 3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Е.А. Демидову.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	В.В. Китаев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская

	Е.А. Демидова